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PROTOKÓŁ NR 60 / 2019 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 07 listopada  2019 roku,  

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono o godz.13.55. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                     - Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki   - Wicestarosta 

3.Jerzy Springer                                     - Członek Zarządu Powiatu 

4. Andrzej Wieczorek   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak    - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk                                - Skarbnik Powiatu 

7.Radosław Kubisz                                - Sekretarz Powiatu 

8.Barbara Linetty                                   - kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i  

                                                                 Zdrowia        

9.Mariola Substyk           - inspektor w Biurze Rady – protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 30 października  2019 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Informacja na temat inwestycji w ZOZ w Wągrowcu . 

5. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie wyboru biegłego 

rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu za 2019r. i 2020r.  

6. Propozycje wysokości środków finansowych z budżetu powiatu na realizację zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe w 2020r.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację  zadania publicznego  z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  wraz z nieodpłatną mediacją i edukacją 

prawną w 2020 roku.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w sprawach związanych 

z realizacją zadań pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1660P w miejscowości 

Sławica” oraz „Remont drogi powiatowej nr 1609P odc. Rąbczyn – Żabiczyn” w 

ramach Funduszu Dróg Samorządowych.  

9. Rozpatrzenie pisma Burmistrza miasta Wągrowca o rozważenie możliwości 

przystąpienia do przebudowy  ulicy Reja w Wągrowcu . 

10. Rozpatrzenie wniosku Wójta gm. Wągrowiec o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu 

Wągrowieckiego dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „7 Ryb” z okazji 10. 

lecia działalności. 



2 

 

11. Uwagi i wnioski . 

12. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu.  

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 30 października 2019 rok. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

Konwencie  starostów , który odbył się w Gnieźnie 

spotkaniu w sprawie sztandaru, na którym powołano Honorowy Komitet Fundacji 

Sztandaru dla Komendy PSP w Wągrowcu, 

spotkaniu z młodzieżą I LO w Wągrowcu, którzy odwiedzili siedzibę Starostwa  

Powiatowego, 

spotkaniu z p. A. Pilarczyk, kierownikiem Zespołu Ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności, 

spotkaniu  z p. A. Grzechowiak  radną Sejmiku Województwa wielkopolskiego. 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

spotkaniu z p. Łoszyńskim  w sprawie  opracowania dokumentacji technicznej na 

przebudowę  kotłowni w I LO w Wągrowcu, 

uczestniczyli wraz z R. Kubiszem, Sekretarzem Powiatu w pogrzebie  prof. J. Łuczaka 

w Poznaniu, 

wraz  z p. A. Wieczorkiem, członkiem zarządu  w odsłonięciu pomnika w Gołańczy  w 

Hołdzie uczestnikom  walk i niepodległość Polski w 100 rocznicę odzyskania 

niepodległości i zwycięskiego powstania wielkopolskiego 1918/1919,  

spotkaniu w sprawie sztandaru, na którym powołano Honorowy Komitet Fundacji 

Sztandaru dla Komendy PSP w Wągrowcu, 

wraz z p. R. Torzem, dyrektorem PZD w Wągrowcu w spotkaniu z burmistrzem  MiG 

Skoki, 

rozmowach w sprawie wniosku odnośnie ul. Antoniewskiej w Skokach. 

 

Ad 4 

Zarząd z informacją na temat inwestycji w ZOZ w Wągrowcu ,zapozna się na jednym z 

kolejnych posiedzeń z uwagi na pilne obowiązki dyrektora ZOZ i nie  przybycie 

przedstawicieli ZOZ-u na posiedzenie. 

 

Ad 5 

Zarząd pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu projekt uchwały w sprawie 

wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu za 2019r. i 2020r. Temat przedstawiła                          

B. Linetty, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia. 

Projekt uchwały jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu.  
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Ad 6 

Zarząd zapoznał się z propozycjami  wysokości środków finansowych z budżetu 

powiatu na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe w 2020r. i 

pozytywnie zaakceptował przedstawione propozycje. 

Temat przedstawiła B. Linetty, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia. 

Propozycje środków finansowych stanowią załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na realizację  zadania publicznego  z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  wraz z nieodpłatną mediacją i edukacją 

prawną w 2020 roku. Uchwałę omówiła B. Linetty, kierownik Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Zdrowia. Uchwała jest załącznikiem nr 3  do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie podjął uchwałę w sprawie  upoważnienia Dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z 

realizacją zadań pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1660P w miejscowości Sławica” 

oraz „Remont drogi powiatowej nr 1609P odc. Rąbczyn – Żabiczyn” w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych. Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad 9 

Zarząd zapoznał się z pismem Burmistrza miasta Wągrowca o rozważenie możliwości 

przystąpienia do przebudowy  ulicy Reja w Wągrowcu. Temat szerzej będzie omawiany 

w terminie późniejszym po podpisaniu porozumienia w sprawie  wspólnej realizacji 

zadania  po wybudowaniu obwodnicy i zakończeniu wspólnych zadań; ul. Lipowej,                   

ul. Nad Nielbą i ul. Rygielskiej w Wągrowcu. Ponadto zarząd prosi o zabezpieczenie 

środków finansowych na ul. Grzybową w Wągrowcu. 

Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Pismo stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

 

Ad 10 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta gm. Wągrowiec i   przyznał  

Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„7 Ryb” z okazji 10. lecia działalności. Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

Wniosek jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 

 

Ad 11 

Skarbnik powiatu  poinformowała  wstępnie o projekcie budżetu powiatu na 2020 rok 

Więcej uwag i wniosków  nie zgłoszono . 
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Ad 12 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 14 listopada 2019 roku, o godz. 12.00.  

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

         Protokołowała 

      _________________ 

          /M. Substyk/                                                      Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                                   /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                              Wicestarosta     

 

                      _________________________ 

                                 /Michał Piechocki /    

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak         ___________________________ 
 


